様式第１号（第 5条関係）

心豊かな岡山っ子応援団賛助団員承認申請書

令和 ●年 ●月 ●日

心豊かな岡山っ子応援団長 様

申請者 所在地 ●●●●

                     名 称 ●●●●

                     代表者 ●●●●

「心豊かな岡山っ子応援団」（以下「応援団」という。）の目的に賛同し、心豊かな岡山

っ子応援団実施要綱（以下「要綱」という。）第５条の規定により次のとおり申請します。

 なお、申請に当たっては、要綱第４条第２項各号に該当しません。

団体等の名称
 ●●●●●●

所在地

〒●●●－●●●

岡山市 ●●●●

該当要件

（   ①    ）の要件により、申請します。

①応援団又は岡山市「子育て応援寄附金」に令和 ●年 ●月 ●日

  ●●●●   円を寄附します。

②岡山市の実施する施策に関し下記の協力をします。

ア 「赤ちゃんの駅」に登録します。（赤ちゃんの駅設置推進事業）

イ 当企業のホームページに子育て応援サイトのバナー掲載を行いま

す。（子育て応援サイト「こそだてぽけっと」）

岡山市ホームペ

ージ等掲載希望

希望する  ・  希望しない

連絡先

担当部署名  ●●●●          担当者名 ●●●●

 電話番号  ●●●●

電子メールアドレス  ●●●●

◆寄附金控除対象にしたい場合は岡山市へ○を

してください。後日納付書を送付します。

◆寄附金控除対象にしない場合は応援団へ○を

して、応援団の振込口座へ振り込みをお願いし

ます。応援団の口座は改めてお伝えします。

一口１万円以上でお願いします。

ホームページに掲載希望の場合は、

こちらの名称が掲載されます。

いずれかに○をしてください。

個人の場合は、所在地、代表者（氏名）

の記名をお願いします。

記入例